Заказчик:

ГАУЗ «Брянский областной онкологический диспансер»

пр-т Станке-Димитрова, 96, г. Брянск, 241033

bood_market@mail.ru

Организатор:

ГАУЗ «Брянский областной онкологический диспансер»

пр-т Станке-Димитрова, 96, г. Брянск, 241033

bood_market@mail.ru

Заявитель жалобы:

ООО «Торговый Дом «ВИАЛ»

ул. Перерва, д.9, стр.1, г. Москва, 109651

torgdomvial@mail.ru

ООО «РТС–тендер»

ko@rts-tender.ru

Уведомление о продлении срока рассмотрения жалобы № 032/10/18.1-1512/2019

Настоящим уведомляю, что в соответствии с пунктом 14.1 статьи 18.1 Федерального
закона от 26.07.2006 г. N 135-ФЗ "О защите конкуренции", принято решение о
продлении срока рассмотрения жалобы № 032/10/18.1-1512/2019 , вх. от 07.11.2019
№9474 в связи с необходимостью получения дополнительной информации

Рассмотрение данной жалобы состоится «19» ноября 2019г. в 12 час. 30 мин. по
адресу: г. Брянск, ул. Дуки, 80, каб.502.

Заказчику ГАУЗ «Брянский областной онкологический диспансер» г. Брянска в
срок до 18.11.2019 представить в адрес Брянского УФАС России следующие
документы:

- документы, подтверждающие потребность Заказчика в установлении объемов
наполнения первичной упаковки химиотерапевтического препарата (паклитаксел)
согласно аукционной документации: 16,67 мл. №1 (100 мг), 5 мл №1 (30 мг), 41,7 мл.
№1 (250мг), 46 мл. №1 (276 мг), 50 мл №1 (300 мг).

Временно исполняющий

обязанности руководителя Н.Н. Селянина